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Kohëzgjatja:
 

Tarifë pjesëmarrjeje:

Përfshirë në çmim:

2 ditë (09:00 - 17:00)
 

Për t'u përditësuar

2 pushime kafe + dreka

Aftësitë bazë të
lidershipit

Konteksti dhe objektivat:

Pse duhet ndokush të drejtohet nga unë me dëshirë?
Ky mendim është çelësi për zhvillimin e suksesshëm të proceseve i një lideri.
Mjetet, mendësia dhe sjellja janë përbërës të rëndësishëm për arritjen e një
ndikimi të lartë të menaxhimit dhe lidershipit. Për më tepër që në sektorin
bankar po ndodhin shumë ndryshime të cilat do jenë dhe sfidat e të ardhmes.

Metodologjia

Sesionet e trajnimit janë dizenjuar të jenë interaktive. Eksperienca na ka
treguar se pjesëmarrësit nxënë më shumë në aktivitetet në të cilat përfshihen
aktivisht. Në një kohë të shkurtër ne njëkohësisht maksimizojmë impaktin e
mësimit si edhe përfshijmë personalisht në aktivitete çdo pjesëmarrës të
grupit.

Target Grupi

Specialistë sektori, mbikëqyrës/ supervizorë, drejtues skuadrash dhe/
ose menaxherë

Pjesëmarrësit do mësojnë dhe reflektojnë mbi:

☑ Zhvillimin ndërpersonal
☑ Dinamikat e grupeve
☑ Mjetet e menaxhimit
☑ Menaxhimin e kohës dhe burimeve
☑ Çelësi për njohjen e vetvetes


